*Liber II.* - No - *Tit.* Conradi Celtis Protucii Germani liber secundus car-  
 minum incipit feliciter No

1. - No - *Tit.* epithymice] epidymice No - 9. superat] superans o - 10.  
 micans] micat o - 12. Aovo perpetuo] Firmis compedibus o - 15. oris] orae  
 o - 17. crispis] molles o - 18. Gangen apud nos mendum pro Gangem -  
 Gangen N - 21. Seu praessi veniam sub tenebras poli o - 22. quae] quas o  
 - 23. Me iunctum tamen arctis o - 30. ut] et o - 32. Solves] Reddes o - 33—  
 36. in margine N  
 2. - NeSo H (85—92) - *Tit.* Eius ad cetum Ungarorum de monstris,  
 quae precesserant mortem divi Mathie regis Ungarie eS - 9—16. om. eS - 10.  
 Pluvios] Februos o - 21. Dum] Sed eS - premis e - 22. ferocis] furentis eS  
 - 23. Sternis e - 24. arces e - *ad* 24. n. m., quae legi nequit N - 29. sublatum—  
 fluctuosus] tam vastis—fluctuosum eS - 32. Iris] ether eS - 35. roseis] nitidis  
 eS - reducit] reducat o - *ad* 36—37. n. m. Eccentricus solis (*sic*) e - 37. ad

Ursas] sub Arctus S - 38. Parturit] Evocet o - 39. recurrens o - 40.] in ad S - 47. mestus — raris S - 49. longos] longum o - 50. galeae micantes] galea micante e, galeas micantes o - ad 61. n. m. Cometa visus e - 62. sparsis rutilis] sparsus rutilus eS ad 65—66. n. m. Eclipsis eodem anno e - ad 69—71. n. m. Mulier peperit draconem Cracovie e - 75. Quas] Quos N - 78. superi eS - 79. et om. eS - 81. breves e - 85—92.] 53—56, 61—64. H - 90. properant oH - 91. Vixerat] Hic erat o — fugavit] levavit e

3. - No - Tit. Tychtelium] Tycelium o - 9. Asinum volantem] Feras volantes o - 11. narrationem] tractationem o - 13—16. in margine N - 13. Baculum] Pedum o - 15. Mordacibus dum stas plateis o - post 16. Sed nunc Camenes clara receperat Maximiliani tempore principis, Collegio donans, virentem Verticibus redimire laurum o - 17. ubi] et o - 20. Tichtelius No celebrans] qui adamas o - 25 Mi] Mihi N - 30 cum] sub o - 33. Superbus infert hoc scelus Italus o - 35. fictis blandimentis] vultu fraudulento o - 39. cultu] cultis N

4. - No - 15. rapofagum] multifidum o

5. - Nod - Tit. Ad—Noricam, epicurice o, et ad] et d - 10. Celtes d - 17. sidera d - 26. Et Martis] Per Martis d - et per] per d - 31. Et iam] Deinceps d - 33. quanta noctis] noctis om. o, quanta quanta d - 37. vis hederacia] bacca hederacea od - 41. oribus] osculis od - 46. utrisque est] nostris d - 48. lecto] primis d - 53. laetitias] delicias d - 54. Et] O d - 61—64. om. d

6. - No - 2. praecepta] *αιφορησια* o - 14. Non] defunctus Indefunctus o